
 

 

Sportovně-technická komise ČNS 

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice 

 

ZPRÁVA STK Z PRŮBĚHU LIGOVÝCH UTKÁNÍ ČNS 

(po víkendu 14.- 15.10.2017) 

23/2017 

1. VÝSLEDKY UTKÁNÍ 
 

1.1 EXTRALIGA MUŽŮ – ½ FINÁLE PLAY OFF + BARÁŽ 

Družstvo NK CLIMAX Vsetín „A“ zvítězilo v semifinálové sérii 2:1 na utkání a postupuje do finále této soutěže. 

Družstvo MNK SILNICE GROUP Modřice „A“, jako poražený semifinalista, nastoupí v utkání o 3.místo. 

Družstvo TJ AVIA Čakovice „A“ zvítězilo v semifinálové sérii 2:1 na utkání a postupuje do finále této soutěže. 

Družstvo TJ SPARTAK Čelákovice „A“, jako poražený semifinalista, nastoupí v utkání o 3.místo. 

Družstvo SK Šacung ČNES Benešov 1947 zvítězilo v barážové sérii 2:0 na utkání a udrželo si extraligovou příslušnost i pro 

soutěžní ročník 2018. 

Družstvo SK Start Praha, jako poražený účastník barážové série, zůstává i pro soutěžní ročník 2018 účastníkem 1.ligy. 

1.2  1.LIGA MUŽŮ 

Konec soutěže včetně play-off, play-out a baráže. 

1.3   2.LIGA MUŽŮ 

Konec soutěže včetně play-off a play-out.  

KVALIFIKACE O 2.LIGU 2018 

Kvalifikační skupina A 

1.TJ Sokol Řeporyje : TJ Baník Stříbro    5 : 0 

2. TJ Sokol Příšovice : Nohejbal Budíkovice Lenin    5 : 4 

Družstva TJ Sokol Řeporyje a TJ Sokol Příšovice si vybojovala právo účasti ve 2.lize soutěžního ročníku 2018. 

71 NK CLIMAX Vsetín „A“  : MNK SILNICE GROUP Modřice „A“ 5 : 3 

72 TJ AVIA Čakovice „A“  : TJ SPARTAK Čelákovice „A“ 5 : 3 

73 SK Start Praha  : SK Šacung ČNES Benešov 1947 1 : 5 



 

 

Kvalifikační skupina B 

1.SDH Hradecko – NOHEJBAL : NK Zaječov    4 : 5 

2.NK Zaječov : TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“    5 : 3 

3.TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ : SDH Hradecko – NOHEJBAL 2 : 5 

Konečná tabulka skupiny 

1.NK Zaječov 4b 10:7 

2.SDH Hradecko – NOHEJBAL 2b   9:7 

3.TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ 0b   5:10 

Družstva NK Zaječov a SDH Hradecko – NOHEJBAL si vybojovala právo účasti v 2.lize soutěžního ročníku 2018. 

Družstva TJ Baník Stříbro, Nohejbal Budíkovice Lenin a TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ budou oslovena k účastni ve 

2.lize 2018 v případě odmítnutí nebo nesplnění podmínek některého z družstev, které si účast ve 2.lize 2018 vybojovalo. 

Pokud projeví, v případě oslovení, zájem o účast více družstev na volné místo, tak bude vyhlášena dodatečná kvalifikace. 

 

1.4   BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA – FINÁLE PLAY OFF  + 3.MÍSTO 

Družstvo MNK SILNICE GROUP Modřice zvítězilo i ve druhém utkání finálové série a zvítězilo tak v této soutěži. 

Družstvo TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice, jako poražený finalista, se umístilo na 2.místě této soutěže. 

V utkání o 3.místo zvítězilo družstvo TJ SOKOL I Prostějov a umístilo se na 3.místě této soutěže a poražené družstvo NK 

CLIMAX Vsetín obsadilo místo 4. 

 

1.5    1.LIGA ŽEN 

Konec základní části. 

Družstva TJ SLAVOJ Český Brod a TJ Sokol Praha – Vršovice II se utkají v Superfinále o 1.místo v soutěži. 

 

Pozor změna začátku superfinálového utkání!!! 

Neděle 29.10.2017 od 08,30 hodin, SPARTA ARÉNA Podvinný Mlýn, Praha 9 Vysočany.  

54 MNK SILNICE GROUP Modřice  : TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice 4 : 1 

55 NK CLIMAX Vsetín : TJ SOKOL I Prostějov 1 : 4 



 

 

2. KONTROLA PLNĚNÍ POVINNOSTÍ DRUŽSTEV 

2.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr.D 
Zápis 

domácí 
Zpr.H TVcom* 

71 NK CLIMAX Vsetín „A“  : MNK SILNICE GROUP Modřice „A“     P 

72 TJ AVIA Čakovice „A“  : TJ SPARTAK Čelákovice „A“     P 

73 SK Start Praha  : SK Šacung ČNES Benešov 1947      

Družstvo SK Start Praha, jako účastník 1.ligy, nemá dle RJS 2017 povinnost zajištění online přenosu TVcom. 

 NK CLIMAX Vsetín se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 200 Kč za nezaslání zápisu z 

utkání. 

Pokuta je splatná do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 2.11.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 

 

2.2  1.LIGA MUŽŮ 

 

Konec soutěže včetně play-off, play-out a baráže. 

 

 

2.3  2.LIGA MUŽŮ - KVALIFIKACE 

 DOMÁCÍ - HOSTÉ 
SMS 
rozh. 

Zpr.D 
Zápis 

domácí 
Zpr.H 

A1 TJ Sokol Řeporyje : TJ Baník Stříbro    

A2 TJ Sokol Příšovice : Nohejbal Budíkovice Lenin    

B1 SDH Hradecko – NOHEJBAL : NK Zaječov    

B2 NK Zaječov : TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“    

B3 TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ : SDH Hradecko – NOHEJBAL    

 

 Nohejbal Budíkovice Lenin se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 200 Kč za nezaslání zprávy 

z utkání. 

Pokuta je vyúčtována ze zaplacené vratné kauce účastníka kvalifikace. 

 NK Zaječov se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 400 Kč za nezaslání zprávy ze dvou 

utkání. 

Pokuta je vyúčtována ze zaplacené vratné kauce účastníka kvalifikace  

 

2.4 BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA  

 DOMÁCÍ - HOSTÉ 
SMS 
rozh. 

Zpr.D 
Zápis 

domácí 
Zpr.H 

54 MNK SILNICE GROUP Modřice  : TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice    

55 NK CLIMAX Vsetín : TJ SOKOL I Prostějov    

  

 



 

2.5 1.LIGA ŽEN 

Konec základní části. 

 

3. DISCIPLINÁRNÍ TRESTY 

3.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

 REG.Č. PŘÍJMENÍ, JMÉNO DRUŽSTVO SANKCE POPIS 

71 5281 Pospíšil Jakub 
MNK SILNICE GROUP 

Modřice 
První ČK 

Hrubé nesportovní 
chování 

Upozornění STK  

– podle čl. 4.3.2 Disciplinárního řádu za udělenou ČK v utkání pro hrubé nesportovní chování bude hráč postižen zákazem 

činnosti na dvě až čtyři utkání, případně též pokutou až do výše 3.000 Kč. STK toto provinění předává k řízení Disciplinární 

komisi. 

 

 REG.Č. PŘÍJMENÍ, JMÉNO DRUŽSTVO SANKCE POPIS 

71 744 Chalupa Jan NK CLIMAX Vsetín Druhá ŽK Nesportovní chování 

Upozornění STK – podle čl.4.8 Disciplinárního řádu za třetí napomenutí ŽK v jednom soutěžním ročníku znamená automatický 

zákaz činnosti na jedno utkání!!! Čtvrté a každé další napomenutí ŽK, pak zákaz činnosti na dvě utkání!!! 

 Hráč NK CLIMAX Vsetín Jan Chalupa (ID 744) se dle čl.4.2.1 DŘ trestá pokutou 1000 Kč za 

obdrženou žlutou kartu v utkání. 

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 2.11.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 

 

3.2 1.LIGA MUŽŮ 

Konec soutěže. 

3.3 2.LIGA MUŽŮ - KVALIFIKACE 

 

 REG.Č. PŘÍJMENÍ, JMÉNO DRUŽSTVO SANKCE POPIS 

B1 510 Vaníček Radek NK Zaječov První ŽK Nesportovní chování 

Upozornění STK – podle čl.4.8 Disciplinárního řádu za třetí napomenutí ŽK v jednom soutěžním ročníku znamená automatický 

zákaz činnosti na jedno utkání!!! Čtvrté a každé další napomenutí ŽK, pak zákaz činnosti na dvě utkání!!! 

 Hráč NK Zaječov Radek Vaníček (ID 510) se dle čl.4.2.1 DŘ trestá pokutou 1000 Kč za 

obdrženou žlutou kartu v utkání. 

Pokuta je vyúčtována ze zaplacené vratné kauce účastníka kvalifikace  



 

 

3.4  BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA  

Žádné tresty. 

3.5  1. LIGA ŽEN 

Žádné tresty. Konec základní části. 

 

4. OSTATNÍ 
STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Barák, Buzek R.) na chyby v zápise ELM č.72 – chybějící označení hráče (ID 1335  

L.Souček) fluktuant junior „J“. Opačně uvedený výsledek třetího setu v 6.dílčím zápase. 

 

 

5. DATUM VYDÁNÍ ZPRÁVY 
V Praze 

Dne 18.10.2017 

 

Vypracovala: Tereza Doležalová      Schválil: Kamil Kleník 

sekretář STK ČNS         Předseda STK ČNS 


